
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 268

27 Ιουλίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Μερική ανάκληση της αριθ. 761/13−7−92 (ΦΕΚ 786/Δ΄/ 

31−7−92) απόφασης του Νομάρχη Ανατ. Αττικής 
«Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» εμβαδού 
5.415,00 στρ. στη θέση «Ντράμεσι», «Αγ. Αθανάσι−
ος» Κοινοτήτων Πολυδενδρίου και Καπανδριτίου 
του Ν. Αττικής αιτία πυρκαγιάς, για έκταση εμ−
βαδού 1,400 στρ. στη θέση «Αρά − Φλεβάρη» της 
κοινοτικής Ενότητας Πολυδενδρίου του Δήμου 
Ωρωπού του Ν. Αττικής. ........................................................... 1

Μερική ανάκληση της αριθ. 2500/16−10−85 (ΦΕΚ 696/Δ΄/ 
21−11−85) απόφασης του Νομάρχη Ανατ. Αττικής 
«Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 38.500 στρ. 
στις περιοχές των Δήμων και Κοινοτήτων Κερατέ−
ας, Λαυρίου, Αγίου Κων/νου και Παλαιάς Φώκαιας 
του Νομού Αττικής αιτία πυρκαγιάς, όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την αριθ. 3260/6−11−91 (ΦΕΚ 873/
τ.Δ΄/28.11.1991) απόφαση του Νομάρχη Ανατ. Αττι−
κής, για έκταση συνολικού εμβαδού 144,937 στρ. 
στη θέση «Μεγάλα Πεύκα» της Δημοτικής ενότη−
τας Κερατέας του Δήμου Λαυρεωτικής του Ν. Ατ−
τικής. ......................................................................................................... 2

Κήρυξη Δημόσιας Δασικής έκτασης ως αναδασωτέας, 
εμβαδού 0,823 στρεμμάτων, στην Τοπική Κοινό−
τητα Γκρίκας, Δ.Ε. Παραμυθιάς, Δήμου Σουλίου, 
Νομού Θεσπρωτίας. ..................................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 5828/ΠΕ (1)
Μερική ανάκληση της αριθ. 761/13−7−92 (ΦΕΚ 786/Δ΄/31−

7−92) απόφασης του Νομάρχη Ανατ. Αττικής «Περί 
κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» εμβαδού 5.415,00 
στρ. στη θέση «Ντράμεσι», «Αγ. Αθανάσιος» Κοινοτή−
των Πολυδενδρίου και Καπανδριτίου του Ν. Αττικής 
αιτία πυρκαγιάς, για έκταση εμβαδού 1,400 στρ. στη 
θέση «Αρά − Φλεβάρη» της κοινοτικής Ενότητας Πο−
λυδενδρίου του Δήμου Ωρωπού του Ν. Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.

β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 
όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 
Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής − Πρόγραμ−
μα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135 (ΦΕΚ 228/τ.Α/27.12.10) «Οργανισμός της 
Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

εα) Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 4 όπως αυτή προ−
στέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν.3698/08.

ζ) Του Ν. 3208/2003, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
η) Την αριθμ. 97870/2248/7.5.09 εγκύκλιο δ/γή του 

ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
Ν.3698/08(ΦΕΚ198/τ.Δ/2.10.08). 

θ) Την 534/2005 Ατομική Γνωμοδότηση του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους που έγινε αποδεκτή με την 
αριθμ. 3017/26.1.2006 απόφασή μας.

2. Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3. Την αριθ. 1555/29.05.09 Πράξη Χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Καπανδριτίου και την αριθ. 7/2010 οριστική 
και τελεσίδικη απόφαση της Τρίτης Α/θμιας Επιτροπής 
Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατολικής Αττικής, 
με την οποία έκταση εμβαδού 1,400 στρ., που αναφέρε−
ται στη ανωτέρω πράξη χαρακτηρισμού κρίθηκε με την 
ενδικοφανή διαδικασία του άρθρου 14 του Ν. 998/1979 
ως μη διεπομένη από τις διατάξεις της Δασικής Νο−
μοθεσίας εμπίπτουσα στις διατάξεις των παρ. 1 & 2 
του άρθρου 12 και των παρ. 8 & 9 του άρθρου 21 του 
Ν. 3208/03.

4. Το αριθ 4264/7.10.10 έγγραφο της Δ/νσης Δασών 
Ανατ. Αττικής με το οποίο βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω 
7/2010 απόφαση της Τρίτης Α΄ βαθμιας ΕΕΔΑ Αν. Αττι−
κής κατέστη οριστική και τελεσίδικη.

5. Την αριθ. 3487/7.12.2010 πρόταση του Δασαρχείου 
Καπανδριτίου, με την οποία σύμφωνα με τα ανωτέ−
ρω προτείνεται η μερική ανάκληση της ανωτέρω αριθ. 
761/13−7−92 (ΦΕΚ 786/Δ΄/31−7−92) απόφασης του Νομάρχη 
Ανατ. Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 
εμβαδού 5.415,00 στρ. στη θέση «Ντράμεσι», «Αγ. Αθα−
νάσιος» Κοινοτήτων Πολυδενδρίου και Καπανδριτίου 
του Ν. Αττικής αιτία πυρκαγιάς, για έκταση εμβαδού 
1,400 στρ. στη θέση «Αρά − Φλεβάρη» της κοινοτικής 

2479

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.08.02 08:57:56
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2480 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Ενότητας Πολυδενδρίου του Δήμου Ωρωπού του Ν. 
Αττικής για την οποία εκδόθηκε η αριθ. 1555/29.05.09 
Πράξη Χαρακτηρισμού του Δασάρχη Καπανδριτίου και 
η οποία επικυρώθηκε με την αριθ. 7/2010 οριστική και 
τελεσίδικη Απόφαση της Τρίτης Α/βάθμιας Επιτροπής 
Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατ. Αττικής και 
χαρακτήρισε την έκταση αυτή των 1,400 στρ. ως μη 
διεπομένη από τις διατάξεις της Δασικής Νομοθεσίας 
εμπίπτουσα στις διατάξεις των παρ. 1 & 2 του άρθρου 
12 και των παρ. 8 & 9 του άρθρου 21 του Ν. 3208/03, 
γεγονός που κατέστησε την πιο πάνω απόφαση κήρυξης 
μερικώς ανακλητέα ως εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα 
πραγματικά και νομικά δεδομένα, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αριθ. 761/13−7−92 (ΦΕΚ 786/
Δ/31−7−92) απόφαση του Νομάρχη Ανατ. Αττικής «Περί 
κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» « εμβαδού 5.415,00 
στρ. στη θέση «Ντράμεσι», «Αγ. Αθανάσιος» Κοινοτήτων 
Πολυδενδρίου και Καπανδριτίου του Ν. Αττικής αιτία 
πυρκαγιάς, για έκταση εμβαδού 1,400 στρ. στη θέση 
«Αρά − Φλεβάρη» της κοινοτικής Ενότητας Πολυδενδρί−
ου του Δήμου Ωρωπού του Ν. Αττικής, για την οποία 
εκδόθηκε η αριθ. 1555/29.05.09 Πράξη Χαρακτηρισμού 
του Δασάρχη Καπανδριτίου, η οποία επικυρώθηκε με 

την αριθ. 7/2010 οριστική και τελεσίδικη απόφαση της 
Τρίτης Α΄/βάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφι−
σβητήσεων Ανατ. Αττικής, εκδοθείσα κατ’ εφαρμογή του 
άρθρου 36 παρ. 2 & 3 του Ν.3698/08, βάσει της οποίας 
η έκταση αυτή των 1,400 στρ. κρίθηκε ως μη διεπομένη 
από τις διατάξεις της Δασικής Νομοθεσίας εμπίπτουσα 
στις διατάξεις των παρ. 1 & 2 του άρθρου 12 και των 
παρ. 8 & 9 του άρθρου 21 του Ν. 3208/03. Επομένως η 
ως άνω απόφαση κήρυξης του Νομάρχη Ανατ. Αττικής 
απώλεσε μερικώς την αιτιολογική της βάση εκδοθείσα 
κατά πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά δεδομένα.

Η έκταση αυτή των 1.400,00 τ.μ., απεικονίζεται με στοι−
χεία (Θ,Ι,Ρ,Ο,Π,Θ) στο συνημμένο στη παρούσα απόφαση 
διάγραμμα (απόσπασμα πινακίδος ΓΥΣ, αριθ. φύλλου 
6426/6 κλίμακας 1:5000 που συνοδεύει την αριθμ. 761/13−
7−92 απόφαση του Νομάρχη Ανατ. Αττικής, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 8 Ιουλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2481



2482 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 1073 (2)
Μερική ανάκληση της αριθ. 2500/16−10−85 (ΦΕΚ 696/Δ΄/

21−11−85) απόφασης του Νομάρχη Ανατ. Αττικής «Περί 
κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 38.500 στρ. στις 
περιοχές των Δήμων και Κοινοτήτων Κερατέας, Λαυ−
ρίου, Αγίου Κων/νου και Παλαιάς Φώκαιας του Νομού 
Αττικής αιτία πυρκαγιάς, όπως αυτή τροποποιήθη−
κε με την αριθ. 3260/6−11−91 (ΦΕΚ 873/τ.Δ΄/28.11.1991) 
απόφαση του Νομάρχη Ανατ. Αττικής, για έκταση 
συνολικού εμβαδού 144,937 στρ. στη θέση «Μεγάλα 
Πεύκα» της Δημοτικής ενότητας Κερατέας του Δή−
μου Λαυρεωτικής του Ν. Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής − Πρόγραμ−
μα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός της 
Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

εα) Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 4 όπως αυτή προ−
στέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν.3698/08.

ζ) Του Ν. 3208/2003, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
η) Την αριθμ. 97870/2248/7.5.09 εγκύκλιο δ/γή του 

ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
Ν.3698/08 (ΦΕΚ198/τ.Δ΄/2.10.08). 

θ) Την 534/2005 Ατομική Γνωμοδότηση του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους που έγινε αποδεκτή με την 
αριθμ. 3017/26.1.2006 απόφαση μας.

2. Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3. Την αριθ. 281/20.1.03 Πράξη Χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Λαυρίου με την οποία έκταση με στοιχεία 
(1, 2, 3,...9, 10, 11,..19, 20, 21,...29, 30, 31, 32, 33, 1) συνολικού 
εμβαδού 144,937 στρ., που συμπεριλαμβάνεται στην ανω−
τέρω πράξη χαρακτηρισμού, κρίθηκε με την ενδικοφανή 
διαδικασία του άρθρου 14 του Ν. 998/1979 ως μη δασική 
− αγροτική της παρ. 6α του άρθρου 3 του Ν. 998/1979. 

4. Το αριθ 2659/19.5.03 έγγραφο της Δ/νσης Δασών 
Ανατ. Αττικής με το οποίο βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω 
Πράξη Χαρακτηρισμού του Δασάρχη Λαυρίου κατέστη 
οριστική και τελεσίδικη.

5. Την αριθ. 48/2010 απόφαση της 4ης Α΄/θμιας ΕΕΔΑ 
με την οποία έγινε δεκτή η αριθμ. 4250/5.11.2009 πρό−
ταση του Δασάρχη Λαυρίου περί «μερικής ανάκλησης 
της ανωτέρω απόφασης αναδάσωσης» για έκταση 
συνολικού εμβαδού 144,937 στρ. στη θέση «Μεγάλα 
Πεύκα» της Δημοτικής ενότητας Κερατέας του Δήμου 
Λαυρεωτικής του Ν. Αττικής, όπως αυτή εμφανίζεται 
στο συνημμένο στην παραπάνω απόφαση απόσπασμα 
χάρτη ΓΥΣ(6487/2) κλιμ. 1:5000 με στοιχεία (1, 2, 3,...9, 
10, 11,..19, 20, 21,...29, 30, 31, 32, 33, 1) καθώς και στο χάρ−
τη που συνοδεύει την αριθμ 2500/16−10−85 απόφαση 
κήρυξης του Νομάρχη Αν. Αττικής κλίμακας 1:20.000, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αριθ. 2500/16−10−85 (ΦΕΚ 696/
Δ΄/21−11−85) απόφαση του Νομάρχη Ανατ. Αττικής «Περί 
κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 38.500 στρ. στις πε−
ριοχές των Δήμων και Κοινοτήτων Κερατέας, Λαυρίου, 
Αγίου Κων/νου και Παλαιάς Φώκαιας του Νομού Αττι−
κής όπως αυτή τροποποιήθηκε με την αριθ. 3260/6−11−91 
(ΦΕΚ 873/τ.Δ΄/28.11.1991) απόφαση του Νομάρχη Ανατ. 
Αττικής, για έκταση συνολικού εμβαδού 144,937 στρ 
στρ. στη θέση «Μεγάλα Πεύκα» της Δημοτικής ενότητας 
Κερατέας του Δήμου Λαυρεωτικής του Ν. Αττικής, για 
την οποία εκδόθηκε η αριθ. 48/2010 απόφαση της 4ης 
Α7θμίου ΕΕΔΑ σύμφωνα με την διάταξη του άρθρου 44 
του Ν.998/1979 παρ. 4 όπως αυτή προστέθηκε με την 
παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν.3698/08. Επομένως η ως 
άνω απόφαση κήρυξης του Νομάρχη Ανατολικής Αττι−
κής απώλεσε την αιτιολογική της βάση εκδοθείσα κατά 
πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά δεδομένα.

Η έκταση αυτή των 144,937 στρεμμάτων, απεικονίζεται 
με στοιχεία (1,2,3,...9,10,11,.. 19,20,21,... 29,30, 31,32,33,1) στο 
συνημμένο στη παρούσα απόφαση διάγραμμα (απόσπα−
σμα πινακίδος ΓΥΣ, αριθ. φύλλου 6487/2 κλίμακας 1:5000 
καθώς και στο διάγραμμα που συνοδεύει την αριθμ. 
2500/16−10−85 απόφαση του Νομάρχη Ανατ. Αττικής, τα 
οποία αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 8 Ιουλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2483



2484 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2485

    Αριθμ. 2118 (3)
Κήρυξη Δημόσιας Δασικής έκτασης ως αναδασωτέας, 

εμβαδού 0,823 στρεμμάτων, στην Τοπική Κοινότη−
τα Γκρίκας, Δ.Ε. Παραμυθιάς, Δήμου Σουλίου, Νο−
μού Θεσπρωτίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της χώ−

ρας.
β. Του Ν.3200/55 «Περί διοικητικής Αποκέντρωσης», 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07−06−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ. Το Π.Δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου − Πρόγραμμα Καλλικράτης.

ε. Του Ν.998/79 «Περί προστασίας Δασών και Δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα: δα) Του 
άρθρου 41 παρ. 1 και 3, δβ) του άρθρου 38 παρ. 1.

2. Τις εξής δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/6−7−1980, β) 182447/3049/24−9−’80 και 

γ) 141823/24−2−1983.
3. Την αριθ. 1907/16−06−2011 πρόταση του Δ/ντή Δασών 

Θεσπρωτίας για κήρυξη ως αναδασωτέας, Δημόσιας 
Δασικής έκτασης εμβαδού 0,823 στρεμμάτων στην Το−
πική Κοινότητα Γκρίκας, Δ.Ε. Παραμυθιάς, Δήμου Σου−

λίου του Νομού Θεσπρωτίας, που καταστράφηκε από 
παράνομη αποψίλωση, αποφασίζουμε:

1. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια Δασική 
έκταση, της οποίας η δασική βλάστηση (πρίνος, αγρι−
ελιά) καταστράφηκε από παράνομη αποψίλωση, εμβα−
δού 0,823 στρεμμάτων όπως αυτή αποτυπώνεται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1: 1.000, 
με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Α.

Η έκταση αυτή βρίσκεται στην Τοπική Κοινότητα Γκρί−
κας, Δ.Ε. Παραμυθιάς Δήμου Σουλίου Ν Θεσπρωτίας και 
συνορεύει ως εξής:

− Ανατολικά: Με Δημόσια Δασική έκταση
− Δυτικά. Με ελαιώνα
− Βόρεια: Με Δημόσια Δασική έκταση
− Νότια: Με Δημόσια Δασική έκταση
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι: η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, και η αποκατάσταση της καταστραφείσας από 
την παράνομη αποψίλωση δασικής βλάστησης (πρίνος, 
αγριελιά).

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 30 Ιουνίου 2011

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ  



2486 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002682707110008*


